PACITUCAHHUE Ju1d4 CTYIEHTOB

Yucno Jlenv Hau Oxonu Koi-60 Hucuunnuna

Heoenu yacoe
23-pek-25 BT 9:40 11:10 KopnopaTtuBHble prHaHCbI
23-pek-25 BT 11:50 13:20 KopnopaTtusHble hrHaHCbI
24-pnek-25 CP 8:00 9:30 OneKTUBHbIE OUCLMMNMHBI MO (PU3NYECKON KyNnbType 1
24-pek-25 CP 9:40 11:10 OneKTUBHbIE OUCLMMNMHBI NO (PU3NYECKON KyNnbType 1
24-pex-25 CP 11:50 13:20 KopnopaTuBHble ouHaHChI
24-pek-25 CP 13:30 15:00 drHaAHCOBbIE PbIHKM
24-pek-25 CP 15:15 16:45 drHaAHCOBbIE PbIHKM
25-gek-25 4T 8:00 9:30 MoHeTapHoe perynupoBaHue n coBpeMeHHas
25-gek-25 4T 9:40 11:10 MoHeTapHoe perynupoBaHue n coBpeMeHHas
25-pek-25 YT 11:50 13:20 DUHAHCOBbIE PbIHKK
25-pek-25 YT 13:30 15:00 DUHAHCOBbIE PbIHKK
26-pgek-25 MT 11:50 13:20 MHOCTpaHHbIN s13bIK B podeccuoHansHom cdepe
26-gek-25 MT 13:30 MHOCTpaHHbIN s3bIK B NpodeccuoHansHon coepe
26-gek-25 MT 13:30 15:00 MHOCTpaHHbIN s3bIK B podeccuoHansHon coepe
12-auB-26 TH 9:40 11:10 CTtpaxoBaHue
13-aHB-26 BT 11:30 CTtpaxoBaHue
15-aHB-26 4T 9:40 11:10 KopnopaTuBHble ouHaHChI

23 oexaopa 2025 2.

Ydumckozo punuana @unynueepcumema

c 23.12.2025

Kypca (
yueoHwlil 200

no 31.01.202

Buo 3anamuii

CemuHap

NEKUMSA

CemuHap
CemuHap
CemuHap
CemuHap

CemuHap

CeMuHap
CeMuHap
JIEKUNA

CeMuHap

CemuHap
3AYET

CeMuHap
KoHcyrnbTaumsi nepes ak3aMeHoM
OK3AMEH

KoHcynbTaums nepes sk3amMmeHoM

I'pynna

13063-3nd
13063-3nd

13063-3nd
13063-3nd
13063-3nd
13063-3nd
13063-3nd

13063-Ond
13063-Ond
13063-3nd
13063-Ond

13063-3nd
13063-3nd
13063-3nd

13063-3nd

13063-3nd

13063-3nd

Lou.

Lou.

Cr.np.
Cr.np.

Oou.
Cr.np.
Cr.np.

Lou.
Lou.
Cr.np.
Cr.np.

Cr.np.
Cr.np.
Cr.np.

[ou,.

[ou,.

Oou,.

Duo npenooasamens

Caratrapees P. M.

Caratrapees P. M.

KOpbeBa M.H.
KOpbeBa M.H.
Caratrapees P. M.
KpuwTtans B.®.

KpuwTtans B.®.

PaxmaTynnuHa HO.
PaxmaTynnuHa HO.
Kpvwrans B.®.

KpuwTtans B.®.

Manumosa [.A.
Manumosa [.A.

Manumosa [.A.

ayo.

303
303

cnopt
cnopt
303
307

307

A.316
A.316
316

316

305
305

305

LWapudbsaHosa 3. . 324

LWapudbsHosa 3. . 324

Caratrapees P. M.

Cmpanuya I u3z 2

105



Yucno Jlenv Hau Oxonu Koin-60 Hucuyunnuna

Heoenu

16-aHB-26

19-aHB-26

20-sHB-26

22-9HB-26

23-9HB-26

23 oexaopa 2025 2.

nr

MH

BT

yT

nr

9:40

9:40

9:40

9:40

9:40

uacoes

KopnopaTtusHble hrHaHCbI

11:10 PUHAHCOBbLIE PbIHKM

PUHAHCOBbLIE PbIHKM

11:10 MoHeTapHoe perynupoBaHue n coBpeMeHHas

MoHeTapHoe perynumposaHne n coppemMeHHasa

Buo zanamui

OK3AMEH

KoHcynbTauus nepepf ak3ameHoM

OK3AMEH

KOHch'IbTaLl,VIH nepen ak3aMmeHom

OK3AMEH

I'pynna @uo npenooasamens
13063-3ud Oou. Caratrapees P. M.
13063-Ou®  Cr.np. KpuwTtans B.®.

13063-Ou®  Cr.np. KpuwTtans B.®.

ayo.
324
101

324

13063-3ud Jou. PaxmatynnuHa FO. A.316

13063-3ud Oou. PaxmatynnuHa FO. A.316

Cmpanuya 2 u3z 2



