

РАСПИСАНИЕ ДЛЯ СТУДЕНТОВ
Уфимского филиала Финуниверситета

курса (учебный год)

с 23.12.2025 по 31.01.2026

Число недели	День	Нач часов	Оконч часов	кол-во	Дисциплина	Вид занятий	Группа	Фио преподавателя	ауд.
23-дек-25	ВТ	9:40	11:10		Корпоративные финансы	Семинар	130БЭ-ЭиФ	Доц. Сагатгареев Р. М.	303
23-дек-25	ВТ	11:50	13:20		Корпоративные финансы	ЛЕКЦИЯ	130БЭ-ЭиФ	Доц. Сагатгареев Р. М.	303
24-дек-25	СР	8:00	9:30		Элективные дисциплины по физической культуре и	Семинар	130БЭ-ЭиФ	Ст.пр. Юрьева М.Н.	спорт
24-дек-25	СР	9:40	11:10		Элективные дисциплины по физической культуре и	Семинар	130БЭ-ЭиФ	Ст.пр. Юрьева М.Н.	спорт
24-дек-25	СР	11:50	13:20		Корпоративные финансы	Семинар	130БЭ-ЭиФ	Доц. Сагатгареев Р. М.	303
24-дек-25	СР	13:30	15:00		Финансовые рынки	Семинар	130БЭ-ЭиФ	Ст.пр. Кришталь В.Ф.	307
24-дек-25	СР	15:15	16:45		Финансовые рынки	Семинар	130БЭ-ЭиФ	Ст.пр. Кришталь В.Ф.	307
25-дек-25	ЧТ	8:00	9:30		Монетарное регулирование и современная	Семинар	130БЭ-ЭиФ	Доц. Рахматуллина Ю. А.	316
25-дек-25	ЧТ	9:40	11:10		Монетарное регулирование и современная	Семинар	130БЭ-ЭиФ	Доц. Рахматуллина Ю. А.	316
25-дек-25	ЧТ	11:50	13:20		Финансовые рынки	ЛЕКЦИЯ	130БЭ-ЭиФ	Ст.пр. Кришталь В.Ф.	316
25-дек-25	ЧТ	13:30	15:00		Финансовые рынки	Семинар	130БЭ-ЭиФ	Ст.пр. Кришталь В.Ф.	316
26-дек-25	ПТ	11:50	13:20		Иностранный язык в профессиональной сфере	Семинар	130БЭ-ЭиФ	Ст.пр. Галимова Д.А.	305
26-дек-25	ПТ	13:30			Иностранный язык в профессиональной сфере	ЗАЧЕТ	130БЭ-ЭиФ	Ст.пр. Галимова Д.А.	305
26-дек-25	ПТ	13:30	15:00		Иностранный язык в профессиональной сфере	Семинар	130БЭ-ЭиФ	Ст.пр. Галимова Д.А.	305
12-янв-26	ПН	9:40	11:10		Страхование	Консультация перед экзаменом	130БЭ-ЭиФ	Доц. Шарифьянова З. Ф.	324
13-янв-26	ВТ	11:30			Страхование	ЭКЗАМЕН	130БЭ-ЭиФ	Доц. Шарифьянова З. Ф.	324
15-янв-26	ЧТ	9:40	11:10		Корпоративные финансы	Консультация перед экзаменом	130БЭ-ЭиФ	Доц. Сагатгареев Р. М.	105

<i>Число недели</i>	<i>День недели</i>	<i>Нач</i>	<i>Оконч</i>	<i>кол-во часов</i>	<i>Дисциплина</i>	<i>Вид занятий</i>	<i>Группа</i>	<i>Фио преподавателя</i>	<i>ауд.</i>
16-янв-26	ПТ	9:40			Корпоративные финансы	ЭКЗАМЕН	130БЭ-ЭиФ	Доц. Сагатгареев Р. М.	324
19-янв-26	ПН	9:40	11:10		Финансовые рынки	Консультация перед экзаменом	130БЭ-ЭиФ	Ст.пр. Кришталь В.Ф.	101
20-янв-26	ВТ	9:40			Финансовые рынки	ЭКЗАМЕН	130БЭ-ЭиФ	Ст.пр. Кришталь В.Ф.	324
22-янв-26	ЧТ	9:40	11:10		Монетарное регулирование и современная	Консультация перед экзаменом	130БЭ-ЭиФ	Доц. Рахматуллина Ю. А.	316
23-янв-26	ПТ	9:40			Монетарное регулирование и современная	ЭКЗАМЕН	130БЭ-ЭиФ	Доц. Рахматуллина Ю. А.	316